PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA-BA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01, DE 30 DE JULHO DE 2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº 01, de 30 de junho de 2024, resolve tornar público:

1. O resultado dos recursos interpostos contra os resultados preliminares do Exame de Aptidão Física –

Guarda Municipal – 2ª Classe e da Prova Prática – Motorista e Motorista de Ambulância, que será divulgado
no site do IBFC – www.ibfc.org.br, na aba “Resultados”, na data de 17/01/2025.

2. O Resultado Definitivo do Exame de Aptidão Física – Guarda Municipal – 2ª Classe, que será divulgado
no site do IBFC – www.ibfc.org.br, na aba “Resultados”, na data de 17/01/2025.

3. O Resultado Definitivo da Prova Prática – Motorista e Motorista de Ambulância, que será divulgado no
site do IBFC – www.ibfc.org.br, na aba “Resultados”, na data de 17/01/2025.

16 de janeiro de 2025.

http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/